

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Ambassade de France

Conakry

OPTION 1 : Résidence Ambassadeur

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>ECHAFAUDAGE (forfait) :</u> * Transport jusqu'au site d'installation. * Assemblage des différents équipements de l'échafaudage. * Démontage et évacuation de l'installation des différents équipements de l'échafaudage pour replis.	18%	3 024 000	1	3 024 000
<u>CONCERTINAS ZONE 1 (ml) :</u> * Fourniture et installation d'un concertinas Ø700mm (fil de soutien et fil barbelé à lames anti-intrusion en Inox). Voir la fiche technique du produit. Le tarif comprend l'ensemble livré, posé, hors douane.	18%	393 700	50	19 685 000
<u>CONCERTINAS ZONE 2 (ml) :</u> * Fourniture et installation d'un concertinas Ø700mm (fil de soutien et fil barbelé à lames anti-intrusion en Inox). Voir la fiche technique du produit. Le tarif comprend l'ensemble livré, posé, hors douane.	18%	393 700	30	11 811 000
<u>CONCERTINAS ZONE 3 (ml) :</u> * Fourniture et installation d'un concertinas Ø700mm (fil de soutien et fil barbelé à lames anti-intrusion en Inox). Voir la fiche technique du produit. Le tarif comprend l'ensemble livré, posé, hors douane.	18%	393 700	20	7 874 000
<u>CONCERTINAS ZONE 4 (ml) :</u> * Fourniture et installation d'un concertinas Ø700mm (fil de soutien et fil barbelé à lames anti-intrusion en Inox). Voir la fiche technique du produit. Le tarif comprend l'ensemble livré, posé, hors douane.	18%	393 700	10	3 937 000
<u>CONCERTINAS ZONE 5 (ml) :</u> * Fourniture et installation d'un concertinas Ø700mm (fil de soutien et fil barbelé à lames anti-intrusion en Inox). Voir la fiche technique du produit. Le tarif comprend l'ensemble livré, posé, hors douane.	18%	393 700	10	3 937 000
<u>CONCERTINAS ZONE 6 (ml) :</u> * Fourniture et installation d'un concertinas Ø700mm (fil de soutien et fil barbelé à lames anti-intrusion en Inox). Voir la fiche technique du produit. Le tarif comprend l'ensemble livré, posé, hors douane.	18%	393 700	10	3 937 000
<u>CONCERTINAS ZONE 7 (ml) :</u> * Fourniture et installation d'un concertinas Ø700mm (fil de soutien et fil barbelé à lames anti-intrusion en Inox). Voir la fiche technique du produit. Le tarif comprend l'ensemble livré, posé, hors douane.	18%	393 700	10	3 937 000

<u>CONCERTINAS ZONE 8 (ml) :</u> * Fourniture et installation d'un concertinas Ø700mm (fil de soutien et fil barbelé à lames anti-intrusion en Inox). Voir la fiche technique du produit. <i>Le tarif comprend l'ensemble livré, posé, hors douane.</i>	18%	393 700	10	3 937 000
<u>AGRAFES (boite) :</u> * Fourniture et fixation des agrafes sur les concertinas.	18%	1 128 000	1	1 128 000
<u>FIL INOX (rouleau) :</u> * Fourniture et pose de fil lisse inox Ø3mm.	18%	3 727 200	2	7 454 400
<u>TENDEUR (boite) :</u> * Fourniture et pose de tendeur de fil.	18%	388 800	1	388 800
<u>ANTI ROUILLE (forfait) :</u> * Fourniture et application de deux couches d'anti rouille sur les supports existant.	18%	1 400 000	1	1 400 000
<u>TRANSPORT (forfait) :</u> * Transport, livraison et manutention du matériel sur site. <i>(Tarif variable en fonction de la quantité de matériel validé avec le client et son moyen de transport).</i>	18%	15 000 000	1	15 000 000

Délai de livraison: 8 semaines

Conditions de règlement: 80% à la commande,
20% à la réception.

Total HT 87 450 200

Total TVA 18% 15 741 036

Total TTC 103 191 236

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 jointes à cette proposition.